GMINA MIEJSKA

     CHOJNICE

BI. 271.7.2022

Chojnice, dnia  04.07.2022 r.

Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące opublikowanego                          w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00221354/01 z dnia 23.06.2022 r.  postępowania w trybie podstawowym na: „Budowa ulicy Modrzewiowej, odcinek ulicy Leśnej i Wierzbowej w Chojnicach”
Pytanie 1
Prosimy o zamieszczenie przekroi normalnych branży drogowej.
Odpowiedź: 

Zamawiający załącza przekroje konstrukcyjne i profile podłużne drogi.
Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi, uzgodnieniami i opiniami potrzebnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny brak w tym zakresie nie obciąża wykonawcy.
Odpowiedź:

Tak
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